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L=

Grau d'Educacié
Primaria Dual

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Aprenentatge C.
Experimentals II
IBANEZ M.
1.11P

Aprenentatge C.
Experimentals II
IBANEZ M.
1.11P

Tractament informacio
atzar i probabilitat
(determinar) a.
-1.01Transfronterer

Tractament informacio
atzar i probabilitat
(determinar) a.
-1.01Transfronterer

Didactica de les
ciéncies socials II
BALLESTE, M.

ROCA G.
1.01S

Didactica de les
ciéncies socials II
BALLESTE, M.
ROCA G.
1.01S

Didactica de les
ciéncies socials II A
BALLESTE, M.

ROCA G.
3.02S

Didactica de les
ciéncies socials II B
BALLESTE, M.

ROCA G.
3.02S

Didactica de la literatura
en educacié primaria
RODRIGUEZ JM.
1.01S

Didactica de la literatura
en educacié primaria
RODRIGUEZ JM.
1.01S

Didactica de la literatura
en educacioé primaria
RODRIGUEZ JM.
1.01S

Tractament informacio
atzar i probabilitat
(determinar) a.
2.04S
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12:00

13:00

13:00

14:00

Ensenyament i
aprenentatge de
I'educacio fisica

DE PANO A.
Gimnas

Ensenyament i
aprenentatge de
I’educacio fisica

DE PANO A.
Gimnas

Aprenentatge C. Ex. II
A
IBANEZ M.
1.01S

Ensenyament i
aprenentatge de
I'educaci6 fisica B
DE PANO A.
Gimnas

Aprenentatge C. Ex. II
B
IBANEZ M.
3.01S - Aula STEM

Ensenyament i
aprenentatge de
I'educacio fisica A
DE PANO A.
Gimnas

Tutoria Dual
VALLES A.

FO E.

CLARA M.
1.19 P2

Tutoria Dual
VALLES A.

FO E.

CLARA M.
1.19 P2
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